
HFnimi numero kotisivu 

A. Asplund D-132  

Ahokas Hanna D-258  

Aholan Lammastila B-400 www.aholanlammastila.fi 

Ahontuvan Tarhat, Kyynämöisten Hunaja B-776 www.ahontuvantarhat.fi 

Airin Askartelu ja Ohjaus, Airine B-474 ww.airine.fi 

Allomaari Tmi B-860 www.allomaari.net 

Alppivilla B-778 www.alppivilla.fi  

Andexel Oy C-134B  

Arcum Oy B-520  

Aroma Sense Finland Oy D-246 www.aromasense.fi 

Avon Cosmetics, Sivula Hanna tmi B-357 www.avon.fi 

Barck Kathrine C-406  

Blockwallah B-690  

Bolodin Kati B-670  

Boutique Hilda Viola D-330 https://hildaviola.com/ 

BUUGI Liikunta- ja hyvinvointikeskus  A-3 www.buugi.fi 

Design Helena Kauttonen C-103  

Design Kioski B-453  

Design Sirkun B-418 http://www.designsirkun.fi/ 

DeZio B-517 https://dezio.fi/ 

EA-Design B-609 kukkarokauppa.fi 

EcoFurn Finland Oy B-354 www.ecofurn.fi 

Edustusliike Mika Mölsä B-868  

Eijamarja B-877  

Eila Trading Co. Ay B-350 https://www.eiladesign.fi/ 

Ekman Matti B-351  

Elvari Korut Oy D-305 http://www.elvari.fi/ 

Elämänpuu Design B-355 https://www.elamanpuudesign.fi/  

EM Beauty, Mary Kay D-116  

Esoteeriset Alkemistit ry D-334 www.esoteerisetalkemistit.fi 

Eve Knots B-571 https://www.facebook.com/eveknots/ 

Feel More Sport Oy  B-675 http://www.prorunner.fi/ 

Fincandy Oy B-605, C-306 ja D-430 

Finmaku Oy C-122 
https://finmaku.fi/ 

Finn-Primora C-102  

Firefoxxflowers C-210  

Foot Fix Oy B-866 www.ortomali.com 

Forest Fox C-116  

Forever Aloe vera -tuotteet / Niinimäki Marja-Leena B-668 https://marjaleenaniinimaki.myforever.fi 

Forever Living, Tuukkanen Anna B-556  

Freebo Oy B-516  

Friman Raili C-124  

Gepetto Oy B-854 www.gepetto.fi 

Glimmering Deep Design Oy C-309  

Gluteeniton leipomo ILONA Oy D-206 www.ilonaleipomo.fi 

Graipet-Komulainen Boonnark D-260  

Grönholm Hannele D-100  

Gubufix Oy / Hattaralla B-514  



Hakala Helena B-857  

HaniDesign Tmi B-364 www.hanidesign.fi 

Harju Pipsa Tmi D-428  

Harjun Paperi Tmi B-879 www.harjunpaperi.fi 

Hatakka Kaija C-121  

Heilukankaan Tyrni B-376  

Helmi Raija D-342 http://www.nieminen-sintsi.net/tmi-raijahelmi.html 

Helminen Raili B-618  

Hellberg Sirpa C-120B  

HelyVäsky B-524 https://www.facebook.com/hely.vuorinen/ 

Hene´s päähineet C-104 www.lumiaika.fi 

Herkkusuu korut B-568 www.herkkusuukorut.fi 

Hietamäki Tuula B-864  

Hillamel Oy B-650  

Hintikka Iida-Maria C-213  

Hirvonen Jaana B-450  

Huivien aikaan B-452 http://www.huivienaikaan.fi 

Hunajalähde Oy B-415 www.hunajalahde.com 

Huurrelilja D-324 http://huurrelilja.fi/ 

Huuskonen Leena D-240  

Häivä C-212 https://www.haiva.fi/ 

Hämeen Hansakauppiaat Tmi D-410 www.hameenhansakauppiaat.fi 

Ice Park Finland Oy , Ihmehousut B-663 https://www.facebook.com/farkkulegginsit.ihmehousut/ 

Isoisän Puulelut B-664 www.isoisanpuulelut.fi 

ITE taide haveritu D-409 http://www.itetaide.fi/ 

Jalkis-tuote B-859 www.jalkistuotteet.com 

Jotain Uutta ja Wanhaa U & W Tmi B-611  

JS Kaiverrus ja taidetyö Tmi B-358  

Jukolan maitotila Oy B-559 https://www.facebook.com/pages/category/Farm/Jukolan-Maitotila

Juntunen Eija-Leena Tmi B-863  

Juvan Hapankaali B-519  

JYP Jyväskylä Oy B-300 www.jypliiga.fi 

JyväsDance ry A-2 https://www.jyvasdance.fi/ 

Jyvässeudun ratsukkotarvike Oy B-562 https://www.jyvasseudunratsukkotarvike.net/ 

Jääskeläinen Virva Tmi B-420  

Kaikkonen Eila ja Leskinen Elna B-357  

Kalavainen Mervi B-666  

Kangasvieri Mari C-125  

Kankaanpää Maarit D-142  

Karamella Oy C-100  

Karamella Oy D-200  

Kari Hallman Oy / Lelutivoli B-752 www.lelutivoli.fi 

Karikallio Kalevi C-112  

Kauhavan Herkkuleipomo D-344  

Kauhavan pulla ja leipä B-318  

Keituri Leila B-855  

Kelttikorut 925 Oy D-146 www.kelttikorut.com 

Kilikero B-456 www.kilikero.com 

Kinnunen Anne B-320  



Kinnusen navettajapaja B-676 https://www.facebook.com/kinnusennavettapaja/ 

Kiploks Tmi B-774  

Kirsin työpaja Tmi C-130  

KMIV Oy B-669  

Koivula-Rautjoki Pauliina D-262  

Koivuniemi Erja D-263  

Kolu Seija B-881  

Kolmen naisen kakut ja makiat B-603  

Koreana C-101B  

Korte Leena D-110  

Koruja ja Kransseja C-110 http://korujajakransseja.com/fi 

Korukaravaani Tmi D-354  

Kosto-Uistin Oy B-356 http://www.uistimet.fi/ 

Kotileipomo Anna-Liisa Sorsa Ky B-451 www.kotileipomosorsa.fi 

Kotileipomo Vaula D-250  

KP-Tuloni C-405 www.tuloni.fi 

Kujalan Herkku Oy D-156 https://kujalantila.fi 

Kukka ja Lahja C-115  

Kukkapalvelu Vehkanna Oy D-208 https://fi-fi.facebook.com/kukkapalveluvehkanna/ 

Kukkasen Puoti C-114 https://kukkasenpuoti.webnode.fi/ 

Kukonkuusi D-456 www.kukonkuusi.fi 

Kulkeva Aurinko B-852 http://kulkeva-aurinko.com/ 

Kustannus Oy Arkki B-316 https://www.aurinkokustannus.fi/  

Kähönen Raija D-432  

Käsine-TM Oy B-875  

Laajavaara Henna Tuulia Tmi B-420  

Lankakauppa Poppeli B-621 www.poppeli.net 

Lapinlikka B-515 http://lapinlikka.fonectanverkkokauppa.fi/ 

Lappalainen Kaarina B-518  

Lastentuote Vekarat Ky B-472 www.vekarat.fi 

Laura & Terttu D-426  

Leguano D-160 https://www.leguano.fi/ 

Lehtolan Limousin B-311 www.lehtolanlimousin.fi 

Leikkikauppa.fi D-254 Leikkikauppa.fi 

Leipomoliike Irene Partanen Oy D-114 www.irenepartanen.fi 

Lily Alexandra Oy B-465 http://lilyalexandra.suomalainenverkkokauppa.fi 

Lindroos Pirjo Tmi D-244  

Linella Oy B-372 www.linella.fi 

Linjama Anna-Liisa D-160  

Linna Design  D-234 http://www.linnadesign.fi/ 

LJM-Markkinointi B-462  

Lohjan Realisointi Oy B-360  

Lumikellot  D-319 https://www.lumikellot.fi/ 

Luonteva tmi Latvala C-201 www.luonteva.fi 

Luova Linna Oy D-352  

LuovaStore D-324 https://www.luovastore.fi/ 

Luppaset B-870 https://www.luppaset.com/ 

Maarit  Ailion Kortit B-872 http://www.maaritailio.fi/ 

Maken Mehiläistila C-106B https://maken-mehilaistila.webnode.fi/ 



Manninen Tarja B-758  

Marja ja Enkelit C-120a  

Marjatila Teittinen B-770 http://www.dosaimaa.fi/fi/page/96 

Marjojen osto ja myynti K. Kinnunen Tmi D-304  

Matkaleipomo Tuula Pulkkinen D-454  

Mausteykköset B-678 https://ykkosmauste.fi/ 

Max Joacim Cosmetics Oy D-252 www.maxjoacim.com 

Merinovillakauppa / Active Arctic D-351 https://www.merinovillakauppa.fi/ 

Metsäranta Anne B-667  

Mikkola Marjo B-353  

MosaiikkiMyymälä / Stailina B-762 www.mosaiikkimyymala.com , www.stailina.com 

Mukelomesta Oy B-362 http://www.mukelomesta.fi/ 

Mustalahti Liisa B-363  

My Shop Tmi D-357  

MyrskyMyrsky Design C-127 https://myrskymyrsky.fi/ 

Mähönen Eira Tmi B-466  

Mäkinen Sanna B-416  

Naanu D-242 https://www.ekoaarrekauppa.fi/brand/11/naanu 

Nacombe Oy D-150  

Nahka- ja kangasliike Hämäläinen D-264  

Nahkapaja Erkki Seppä B-310  

Nature Paavola Oy D-154 https://www.nature-paavola.fi/ 

Neorex Oy 

C-204 ja 

D-460- www.neorex.fi 

Neolife / Raili Helminen  B-618  

Niemelän Lammastila B-311 www.niemelantila.nettisivu.org 

Normako Oy  B-528  

Norolan Artisanlures Oy B-760 https://norolan.com/ 

NP Vonnela Oy D-440  

Nuttunurin B-772 https://www.nuttunurin.fi/fi 

Nykä-Mummon Piirakka Ay D-222 https://www.nykamummon.fi/ 

Odesho Raimin D-356  

Okulaari Juha Koskinen Tmi D-434  

Ollinpuupaja.fi B-880 http://www.ollinpuupaja.fi/ 

Ompelimo Kuutoset Miten Vain  D-302 http://ompelimo-kuutoset-miten-vain.onverkossa.fi/ 

OpenStyle D-424 https://www.facebook.com/anu.openstyle/ 

Orpana Liisa Tmi B-419  

Oulun Nahka-Aitta Ky B-658 https://nahka-aitta.fi/ 

Paahtimo Papu Oy B-626 www.paahtimopapu.fi 

Paajanen Jonna Tmi B-750  

Paccas Oy B-858 https://paccas.fi/ 

Pahkataide Oy B-624 www.pahkataide.fi 

Parikka Jorma Tmi B-460  

PartyLite, Tuija Lempinen-Mäkelä C-108 www.tuijalm.partylite.fi 

Pehmo-Putiikki Oy B-862  

PelhoDesign B-749 http://www.pelhodesign.fi/ 

Pietiläinen Tarja D-212  

Piilolan Tila B-361 https://www.facebook.com/pages/category/Farm/Piilolan-tila-554276565080646/

Pikkurepo C-131 https://www.facebook.com/pikkurepo/ 



Pilpo Design C-207 http://www.pilpo.mycashflow.fi/ 

PipoBaari Oy  D-222 http://pipobaari.fi/ 

Pirkan Säilyketukku C-123 www.pirkansailyketukku.fi 

PL-Paino D-306  

Poikain parhaat Oy Ltd B-768 https://poikainparhaat.fi/ 

Pono Design Oy C-128 www.ponodesign.fi 

Poppamies Oy B-424 www.poppamies.fi 

Poppanamyynti Inka-Leena Lylymäki  B-321  

PR Home C-206  

Prinsessakammari B-665 http://www.prinsessakammari.fi/ 

Puotila Vaajakoski Oy C-128 https://www.puotilavaajakoski.com/ 

Puusta ja maasta B-566 https://www.puustajamaasta.fi/ 

Puutarha Juha Peltonen B-619 www.peltosenpuutarha.fi 

Päivin Puska & Pensas D-140 http://www.puskajapensas.fi/ 

R-kioski, 1297 Kirsi Sinijärvi Oy,  C-205  

Rahula Ranch D-360 www.rahula.fi 

Rantala Jari Tmi B-874  

Rasi Päivi C-117A  

RH-FIX B-873 http://www.rh-fix.com/ 

Riekon Marjatila Oy D-104 www.riekonmarjatila.fi 

Riihipellon Leipäpuu C-106A https://fi-fi.facebook.com/pages/category/Bakery/Kotileipomo

RiiMa Design C-101A https://fi-fi.facebook.com/RiiMaDesign/ 

Ritva Forsvik Oy B-324  

Ritvanen Pirjo D-102  

Routa Juha Tmi B-500  

Routio Jouko Tmi D-108 http://tmijoukoroutio.com/ 

RuohoBussi C-119 https://www.ruohobussi.fi/ 

Ruoveden Herkku Oy 

B-550 ja 

D-120- www.ruovedenherkku.fi 

Ruukin kastike Tmi 

B-615, B-

871 ja D-

448- www.ruukinkastike.fi 

Saaremaine Oü  B-369 http://www.saarejuust.ee/fin/ 

Saarikari Mimmi D-446  

Saariston Leipä Tmi B-509 https://www.facebook.com/saaristonleipa/?rf=197358200299208  

Sahlgren V-P Tmi D-166  

Saippua sinikukka C-134A https://www.facebook.com/sinikukkasaippua/ 

Salminen Virpi B-655  

Saloman Tmi B-610  

Sanomalehti Keskisuomalainen D-105 www.keskisuomalainen.fi 

Satusavi Ky B-850  

Savo-Karjalan Herkku B-613  

Semma Oy D-280  

Sepän Galleria B-876 http://www.sepan-galleria.fi/ 

Sillankorvan yrttijuusto B-359 http://www.sillankorva.com/ 

Simpsakka tmi B-522 www.simpsakkakoru.fi 

Sirkan Ravintolat Oy C-111 http://sirkanleipomokahvila.fi/ 

Sisustus- ja Lahjatavaraliike Pieni Lahjapuoti Oy B-851 www.pienilahjapuoti.fi 

SL Marketing B-662  

Smart Beauty Cosmetics Oy, Naistaivas B-570  



Sola Saippua  B-600 http://www.solasaippua.fi/ 

Sukutarina SiSu Tmi D-144 https://fi-fi.facebook.com/Sukutarina/ 

Suomen Lyhtytuote Oy B-672  

Suomen Terveysmaailma Oy B-856 www.terveysmaailma.fi 

Suomi shop D-364 https://www.suomishop.net/ 

Susannan Kaavat Tmi  B-554  

Suvinen Eira B-620  

Sylikettu D-310 https://www.sylikettu.fi/sylikettu 

Sädekallio Jaana Tmi C-109  

Särkkä Ippa C-105  

Taidepuoti B-352 http://www.taidepuoti.fi/ 

Taikatuulia Tmi B-656 http://www.taikatuulia.fi 

Taitokeskus Jyväskylä D-228 www.taitokeskisuomi.fi 

Takomo Routarauta C-208 www.takomoroutarauta.fi 

Talisa Design  C-304 https://www.facebook.com/talisadesign 

Tampereen Nahkaputiikki C-118 www.nahkaputiikki.fi 

Tarkkatikki B-418 https://tarkkatikki.fi/ 

Tarnie D-220 www.tarnie.fi 

Tatti-Taskinen B-652  

Teatteri Eurooppa Neljä A4 https://www.teatterieurooppanelja.fi/ 

Teddyset B-315  

TeeLeidi Oy B-401 www.teeleidi.fi 

Tipireddy Martina D-340  

Totex Oy  B-327 http://totex.fi/ 

Tradesso Oü C-211 www.tunika.fi 

T-Sock D-362 https://www.facebook.com/T-Sock-262245207218693/ 

Tulisalo Leena B-412  

Turkisateljee T & E Isopahkala C-129 https://www.furatelje.fi/ 

Utriainen Aila Tmi B-616  

Wahlroos Ilse B-614  

Vavesaaren Tila Oy B-590 www.vavesaarentila.fi 

Veikkola Hannu Tmi B-374  

Vierulan tila B-312 http://www.vierulantila.fi/ 

Villa Saalix Tmi D-204 www.villasaalix.fi 

Vilperi Tuote B-510 https://www.vilperirukkaset.fi/ 

ViluVex C-113  

Vinkee Oy D-202 www.vinkee.fi 

Vipumäen tila C-407 https://fi-fi.facebook.com/pages/category/Farm/Vipum%C3%A4en-Tila

Virta Jari Tmi D-322 http://www.jarivirta.net/ 

Wonder Finland Tmi B-677 www.casadashop.fi 

Vähkilän Maut C-117B http://www.wahkilanmaut.fi/ 

Väinölän luomutila B-756 www.vainolanluomu.net 

XXL Promotion OY  C-126  
 


